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LITRI DI ACQUA ADDOLCITA IN BASE ALLA SUA DUREZZA
°f 20 30 40 50
°d 11 16 22 28
ppm CaCO3 200 300 400 500
USA 38 25 19 15
TIA

60
33

600

60
33

600
13

31 20 15 12 10
63 41 31 24 21
38 25 19 15 13

ETO

Capacità
Ciclica
m3.of

0.75
0.62
1.26
0.75BLU

 CARATTERISTICHE
 TECNICHE

BLU e USA
contengono la resina cationica
per addolcire l’acqua.

BLU USA

Larghezza

Profondità

Altezza mm

Diametro mm

Peso gr.

Volume resina lt.

 64

 39

 133 133 157 93

  59 42 42

 120 120 130 70

 0,1 0,1 0,1 0,05 

MINI ADDOLCITORE USA BLU ETO TIA

I Mini-Addolcitori, TIA, ETO, BLU e USA 
sono usati nelle macchine da caffè per ridurre la durezza dell’acqua e
evitare la formazione di calcare.
L’acqua addolcita esalta il gusto del caffè oltre a rendere più longeva la vita 
della macchina da caffè. 

ETO e TIA
contengono una resina 
mono-sfera ad alta efficienza per 
addolcire l’acqua.

TIAETO
L’installazione è 
semplicissima, prima
di collegarlo alla 
macchina del caffè, 
occorrerà sciacquarlo 
con acqua corrente, 
collegarlo al tubo 
d’aspirazione e 
adagiarlo sul fondo 
della vaschetta.


